
Tarieven van de door de gemeente geëxploiteerde sportaccommodaties en

NME-voorzieningen

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de wethouder Financiën, Binnenstad, Cultuur en Sport van 6 oktober 2015;

kenmerk 15DB7705;

 

gelet op artikel 160, eerste lid, sub e van de Gemeentewet;

 

overwegende, dat de tarieven voor het gebruik van de door de gemeente geëxploiteerde zwembaden

sporthallen, gymzalen, sportvelden en NME-voorzieningen opnieuw en op uniforme wijze moeten

worden vastgesteld;

besluit vast te stellen:

 

Tarieven van de door de gemeente geëxploiteerde zwembaden, sporthallen, sportzalen, gymzalen,

sportvelden en NME-voorzieningen

Artikel 1 Tarieven
1. Voor de gemeentelijke zwembaden gelden vanaf 1 januari 2016 de tarieven zoals opgenomen in

bijlage 1 van dit besluit.

2. Voor de gemeentelijke sporthallen, sportzalen en gymzalen gelden vanaf 1 september 2016 de

tarieven zoals opgenomen in bijlage 2 van dit besluit.

3. Voor de gemeentelijke sportvelden gelden vanaf 1 september 2016 de tarieven zoals opgenomen

in bijlage 3 van dit besluit.

4. Voor de gemeentelijke Natuur- en Milieu-voorzieningen gelden vanaf 1 januari 2016 de tarieven

zoals opgenomen in bijlage 4 van dit besluit.

Artikel 2 Onderwijsgebruik
De in artikel 1 genoemde tarieven zijn exclusief de tarieven die gelden voor het basisonderwijs ten be-

hoeve van het onderwijsgebruik.

Artikel 3 Rotterdampas
Op de in artikel 1 genoemde tarieven kunnen kortingen met de Rotterdampas van toepassing zijn.

Artikel 4 Indexering
De in artikel 1 genoemde tarieven kunnen jaarlijks worden aangepast met het van toepassing zijnde

gemeentelijke percentage ter compensatie van de inflatie, het zogenoemde accrès.

Artikel 5 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het Gemeenteblad waarin het

wordt geplaatst.

Artikel 6 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: Tarieven van de door de gemeente geëxploiteerde sportaccommodaties

en NME-voorzieningen.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 6 oktober 2015.

De secretaris,

Ph. F. M. Raets

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Nr. 94387

GEMEENTEBLAD 12 oktober

2015

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2015 nr. 94387 12 oktober 20151



Gemeenteblad 2015 nr. 94387 12 oktober 20152



Gemeenteblad 2015 nr. 94387 12 oktober 20153



Gemeenteblad 2015 nr. 94387 12 oktober 20154



Gemeenteblad 2015 nr. 94387 12 oktober 20155



Gemeenteblad 2015 nr. 94387 12 oktober 20156



Dit gemeenteblad 2015, nummer 149, is uitgegeven op 7 oktober 2015 en ligt op werkdagen van 8.30

tot 16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel

Centrum, Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2015 nr. 94387 12 oktober 20157

http://www.bis.rotterdam.nl

